様式第３号（第３条関係)

周知に係る措置の結果報告書

年  月  日

 佐伯市長        様

                    住  所
                    氏  名

（法人その他の団体にあっては、主たる事務

所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

佐伯市における再生可能エネルギー発電事業と地域との共生に関する条例第 11 条第１

項の規定により、地域住民等に対する周知に係る措置を講じたので、同条第３項の規定に

より、次のとおり報告します。

事業名

事業区域の所在地

講じた措置の種別 説明会 ・ 戸別訪問 ・ その他（        ）

講じた措置の内容

対象区域

地域住民等の意見、要

望等

地域住民等の意見、要

望等に対する回答